
BUDOUCNOST KRÁSY 
KOMPLETNÍ A JEDINEČNÁ ŘADA BAREV 
NETESTOVANÝCH NA ZVÍŘATECH
S BIOLOGICKÝMI SLOŽKAMI 
VEGAN & EKO-FRIENDLY 

PE
RM

A
N

EN
TE

 P
ŘÍ

RO
D

N
Í &

 M
Ó

D
N

Í O
D

ST
ÍN

Y
10

 M
IN

U
TE

S 
10

 M
IN

U
T 

PŮ
SO

BE
N

Í  
ZE

RO
 A

M
M

O
N

IA
 B

EZ
 A

M
O

N
IA

KU
  

A
LL

 F
RE

E 
BE

Z 
A

M
O

N
IA

KU
, P

PD
  .

..

D
IR

EC
T 

ČI
ST

É 
PI

G
M

EN
TY

  



Špičková výrobní technologie nabízí výrobky s vynikajícími profesionálními vlastnosti, s jasným 
přístupem: obsahuje pouze složky s příznivým efektem a plným respektem k vlasům a vlasové 
pokožce.

Náš “zodpovědný” přístup je dán kvalitou jednotlivých složek obsažených v našich produktech 
a respektem ke zvířatům, ale také použitým balením: naše řada vlasové péče je zabalena do 
hliníkových �akónů s pumpičkou, dle �lozo�e udržitelnosti a PLASTIC FREE. Obaly našich barev mají 
certi�kát FSC, jsou z papíru pocházejícího z udržitelných zdrojů.

NABÍZÍME ZMĚNU, KTEROU SVĚT HLEDÁ: VYNIKAJÍCÍ KVALITU MADE 
IN ITALY A SOUČASNĚ SNAHU O HARMONII S PŘÍRODOU A ŽIVOTNÍM 
PROSTŘEDÍM.

1) touhu být v souladu s prostředím, které nás obklopuje, ať už po stránce �lozo�e, 
ingrediencí a balení.

2) potřebu ušetřit: konkurenceschopné ceny barev špičkové kvality, recyklace obalů 
a možnost opětovného plnění rozlévaným produktem vysoké kvality.

3) potřeba kadeřníka vymezit se z profesionálního hlediska nabídnutím služeb, které 
ho charakterizují po stránce technické a umožňují mu zvýšit a zkvalitnit svou 
nabídku konečnému zákazníkovi: 5 kategorií barev zaměřených na různé požadavky 
klientů, jako např. desetiminutová barva, která může mnohokrát navýšit počet 
klientů, kterým je možné nabídnout rychlé a spolehlivé barvení nebo ALL FREE barva 
bez obsahu PPD, resorcinolu, parabenů, amoniaku umožňující poskytnout služby 
barvení i osobám s přecitlivělostí na kosmetické produkty.

Řada v sobě spojuje a vyjadřuje mnoho světových trendů ve stále měnícím se světě:

PŘEDSTAVUJE BUDOUCNOST KRÁSY 

sJJ´  SE CHCE STÁT BUDOUCNOSTÍ KRÁSY 
KOMPLETNÍ ŘADA PRODUKTŮ NETESTOVANÝCH NA ZVÍŘATECH, 
S BIOLOGICKÝMI SLOŽKAMI, VEGAN A ECO-FRIENDLY FILOZOFIÍ.

Certi�kát PETA APPROVED VEGAN zaručuje,
že přípravky neobsahují žádné živočišné složky



sJJ´  JE SLOŽENÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH PRODUKTŮ:
Profesionální barvy na vlasy v 5 kategoriích, jedinečná a kompletní 
paleta 196 odstínů strategicky rozdělených do 5 kategorií, v souladu 
s tendencemi trhu a stále se zvyšujícími požadavky na přecitlivělost vůči 
kosmetickým produktům. 

VYSOCE ÚČINNÉ PRODUKTY 

Vyvážené složení s nízkým obsahem amoniaku pro přirozený efekt. Vynikající výrobní technologie 
na trhu, kontrola pigmentů na takové úrovni jako nikdy v minulosti – intenzivní,  jasné barvy  – 
dlouhotrvající účinek – zářivý efekt. Perfektní odolnost barvy, stabilita odstínů. Stoprocentní krytí 
šedin. Složení obohaceno o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné pokrytí.

NATURAL & FASHION: permanentní oxidační barva, pro uspokojení potřeb klasického barvení a pro zaručení 
vysoké stability barvy. Stoprocentní krytí šedin

ZERO AMMONIA - BEZ AMONIAKU: kvalita použitých pigmentů obsažených v tomto krému má schopnost pokrýt 
první šediny, oživit barvu, dodat lesk přírodním vlasům nebo do již nabarvených délek, tlumit účinky super 
zesvětlujících barev, dodat pigment vlasům před jejich permanentním barvením. Neobsahuje amoniak, a proto je 
barva vhodná i pro klienty, kteří se se světem barvy setkávají poprvé.

ALL FREE - ZCELA FREE: barva bez obsahu amoniaku, PPD, resorcinolu, parabenů a silikonů, ideální pro klienty 
s obzvlášť citlivou pokožku, kteří jsou náchylní vůči alergiím.

10 MINUTI - 10 MINUT: krémová permanentní barva s maximálním pokrytím a leskem v minimálním čase. Až 
o 70% snižuje čas barvení, ideální pro pokrytí odrostů šedin a pro rychlá a efektivní barvení. Důležité je respektovat 
předepsanou dobu barvení.

DIRECT čisté pigmenty pro polopermanentní barvení pro vytváření nekonečné palety nejen FASHION odstínů.

Vegan složení obohacené o účinné aktivní látky BIO SMIL ITALSKÝ a HEŘMÁNEK s mnoha 
příznivými zklidňujícími, regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro zajištění 
maximální celistvosti jejich struktury. Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy. 



PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY 
- vegan složení obohaceno o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné pokrytí
- aktivní látky, organický smil italský a heřmánek s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu 
- vyvážené složení, nízký obsah amoniaku, přirozený efekt
- kontrola pigmentů na takové úrovni jako nikdy v minulosti – intenzivní,  jasné  a dlouhotrvající barvy
- 100% krytí šedin
- míchání: 1:1,5 | super zesvětlující 1:2,5 | doba působení: 30 minut



1.10
1BB

4.11
4AA

5.11
5AA

6.11
6AA

7.11
7AA

8.11
8AA

9.11
9AA

10.11
10AA

5.111
5AAA

6.111
6AAA

ČERNÁ MODRÁ HNĚDÁ 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

INTENZIVNÍ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
POPELAVÁ EXTRA 

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
POPELAVÁ EXTRA 

INTENZIVNÍ

POPELAVÉ

PŘÍRODNÍ

1.0
1CN

5.03
5WN

2.0
2CN

6.03
6WN

3.0
3CN

7.03
7WN

4.0
4CN

8.03
8WN

5.0
5CN

9.03
9WN

6.0
6CN

5.00
5NN

7.0
7CN

6.00
6NN

8.0
8CN

7.00
7NN

9.0
9CN

8.00
8NN

10.0
10CN

9.00
9NN

ČERNÁ 
STUDENÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
TEPLÁ

VELMI TMAVÁ 
HNĚDÁ STUDENÁ

TMAVÁ BLOND 
TEPLÁ

TMAVÁ HNĚDÁ 
STUDENÁ

BLOND 
TEPLÁ

HNĚDÁ 
STUDENÁ

SVĚTLÁ BLOND 
TEPLÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND TEPLÁ

TMAVÁ BLOND 
STUDENÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
INTENZIVNÍ

BLOND 
STUDENÁ

TMAVÁ BLOND 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND 
STUDENÁ

BLOND 
INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND STUDENÁ

SVĚTLÁ BLOND 
INTENZIVNÍ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND INTENZIVNÍ

PŘÍRODNÍ STUDENÉ

PŘÍRODNÍ TEPLÉ PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ

1
1N

2
2N

3
3N

4
4N

5
5N

6
6N

7
7N

8
8N

9
9N

10
10N

ČERNÁ VELMI TMAVÁ 
HNĚDÁ

TMAVÁ HNĚDÁ HNĚDÁ SVĚTLÁ HNĚDÁ TMAVÁ BLOND BLOND SVĚTLÁ BLOND VELMI SVĚTLÁ 
BLOND

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND



6.32
6WB

4.3
4G

5.4
5C

7.32
7WB

5.3
5G

8.32
8BW

6.3
6G

9.32
9WB

7.3
7G

10.32
10WB

8.3
8G

6.43
6CG

6.13
6CB

9.3
9G

7.43
7CG

7.13
7CB

10.3
10G

8.43
8CG

8.13
8CB

9.13
9CB

10.13
10CB

TMAVÁ BLOND 
BÉŽOVÁ TEPLÁ

HNĚDÁ 
ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MĚDĚNÁ

BLOND 
BÉŽOVÁ TEPLÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND 
BÉŽOVÁ TEPLÁ

TMAVÁ BLOND 
ZLATÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND BÉŽOVÁ 

TEPLÁ

BLOND 
ZLATÁ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND BÉŽOVÁ 

TEPLÁ

SVĚTLÁ BLOND 
ZLATÁ

TMAVÁ BLOND 
MĚDĚNÁ ZLATÁ

TMAVÁ BLOND 
BÉŽOVÁ STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND ZLATÁ

BLOND 
MĚDĚNÁ ZLATÁ

BLOND 
BÉŽOVÁ STUDENÁ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND 
MĚDĚNÁ ZLATÁ

SVĚTLÁ BLOND 
BÉŽOVÁ STUDENÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND BÉŽOVÁ 

STUDENÁ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND BÉŽOVÁ 

STUDENÁ

POPELAVÉ PERLY

BÉŽOVÉ STUDENÉ

FIALOVÉ

BÉŽOVÉ TEPLÉ

ZLATÉ

MĚDĚNÉ

7.12
7AP

8.12
8AP

9.12
9AP

10.12
10AP

5/2
5MT

6/2
6MT

7/2
7MT

8/2
8MT

5.22
5VV

6.2
6V

BLOND 
POPELAVÁ 

PERLA

SVĚTLÁ BLOND 
POPELAVÁ 

PERLA

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

PERLA

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

PERLA

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MATNÁ

TMAVÁ BLOND 
MATNÁ

BLOND 
MATNÁ

SVĚTLÁ BLOND 
MATNÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
FIALOVÁ 

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
FIALOVÁ

9.43
9.CG

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND MĚDĚNÁ 

ZLATÁ

MATNÉ

MĚDĚNÉ ZLATÉ

6.4
6C

TMAVÁ BLOND 
MĚDĚNÁ

7.44
7CC
BLOND 

MĚDĚNÁ 
INTENZIVNÍ



4.8
4CH

R
ROSSO

5.8
5CH

V
VIOLET

6.8
6CH

B
BLUE

7.8
7CH

G
VERDE

8.8
8CH

N
NEUTRO

HNĚDÁ 
ČOKOLÁDA

ČERVENÝ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČOKOLÁDA

FIALOVÝ

TMAVÁ BLOND 
ČOKOLÁDA

MODRÝ

BLOND 
ČOKOLÁDA

ZELENÝ

SVĚTLÁ BLOND 
ČOKOLÁDA

NEUTRO

MAHAGONOVÉ

ČOKOLÁDOVÉ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

KOREKTORY

4.5
4M

5.55
5MM

6.5
6M

5.6
5R

6.6
6R

6.66
6RR

7.66
7RR

7.666
7RRR

HNĚDÁ 
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MAHAGONOVÁ 
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
MAHAGONOVÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND 
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND 
ČERVENÁ 

INTENZIVNÍ

BLOND 
ČERVENÁ 

INTENZIVNÍ

BLOND 
ČERVENÁ 

EXTRA INTENZIVNÍ 

12.00
SLN

12.01
SLA

12.03
SLG

12.11
SLAA

12.81
SLP

12.12
SLAP

12.20
SLL

12.13
SLB

SUPER 
PLATINOVÁ 
PŘÍRODNÍ 
BLOND

SUPER 
PLATINOVÁ 
POPELAVÁ 

BLOND

SUPER 
PLATINOVÁ 

ZLATÁ 
BLOND

SPECIÁLNÍ 
BLOND 

POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

SPECIÁLNÍ 
BLOND 
PERLA

SPECIÁLNÍ 
BLOND 

POPELAVÁ 
PERLA

SPECIÁLNÍ 
BLOND 
LILA

SPECIÁLNÍ 
BLOND 
BÉŽOVÁ

ČERVENÉ

1:2,5 s 12% OX



PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY 10 MINUT PŮSOBENÍ
- vegan složení obohaceno o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné pokrytí
- aktivní látky, organický smil italský a heřmánek s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu 
- vyvážené složení, maximálním krytí a leskem v minimálním čase. Snižuje čas barvení až o 70% 
- kontrola pigmentů na takové úrovni jako nikdy v minulosti – intenzivní,  jasné  a dlouhotrvající barvy
- ideální pro krytí šedivých odrostů a pro rychlá a efektivní barvení
- míchání: 1:1,5 | super zesvětlující 1:2,5 | doba působení: 10 minut



1
1N

3
3N

4
4N

5
5N

6
6N

7
7N

8
8N

9
9N

ČERNÁ TMAVÁ 
HNĚDÁ

HNĚDÁ SVĚTLÁ HNĚDÁ TMAVÁ BLOND BLOND SVĚTLÁ BLOND VELMI SVĚTLÁ 
BLOND

PŘÍRODNÍ

5.11
5AA

5.55
5MM

7.11
7AA

5.66
5RR

9.11
9AA

6.6
6R

7.13
7CB

8.13
8CB

6.3
6G

4.8
4CH

7.3
7G

9.3
9G

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MAHAGONOVÁ 
INTENZIVNÍ

BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČERVENÁ 

INTENZIVNÍ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
ČERVENÁ

BLOND 
BÉŽOVÁ STUDENÁ

SVĚTLÁ BLOND 
BÉŽOVÁ STUDENÁ

TMAVÁ BLOND 
ZLATÁ

HNĚDÁ 
ČOKOLÁDA

BLOND 
ZLATÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND ZLATÁ

POPELAVÉ BÉŽOVÉ ZLATÉ 

MAHAGON/ČERVENÉ

12.00
SLN

12.11
SLAA

SUPER 
PLATINOVÁ 
PŘÍRODNÍ 
BLOND

SPECIÁLNÍ 
BLOND 

POPELAVÁ 
INTENZIVN

1:2,5

6.8
6CH

TMAVÁ BLOND 
ČOKOLÁDA

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

5.22
5VV

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
FIALOVÁ 

INTENZIVNÍ

FIALOVÉ ČOKOLÁDOVÉ

s 12% OX



PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY BEZ AMONIAKU
- vegan složení obohaceno o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné pokrytí
- aktivní látky, organický smil italský a heřmánek s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu 
- vyvážené složení, bez obsah amoniaku, přirozený efekt
- kontrola pigmentů na takové úrovni jako nikdy v minulosti – intenzivní,  jasné  a dlouhotrvající barvy
- krytí prvních šedin
- míchání: 1:1,5 | doba působení: 30 minut



1
1N

6.11
6AA

6.3
6G

5.8
5CH

8.11
8AA

8.3
8G

7.8
7CH

3
3N

9.12
9AP

4
4N

7.44
7CC

5
5N

5.22
5VV

N
CLEAR

6
6N

7
7N

8
8N

6.32
6WB

9
9N

8.32
8WB

10
10N

ČERNÁ

TMAVÁ BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČOKOLÁDA

SVĚTLÁ BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND 
ZLATÁ

BLOND 
ČOKOLÁDA

TMAVÁ HNĚDÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

PERLA

HNĚDÁ

BLOND 
MĚDĚNÁ 

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
FIALOVÁ 

INTENZIVNÍ

NEUTRO

TMAVÁ BLOND BLOND SVĚTLÁ BLOND

TMAVÁ BLOND 
BÉŽOVÁ TEPLÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND

SVĚTLÁ BLOND 
BÉŽOVÁ TEPLÁ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND

POPELAVÉ/PERLY FIALOVÉ

ZLATÉ MĚDĚNÉ MAHAGON/ČERVENÉ

ČOKOLÁDOVÉ

PŘÍRODNÍ

BÉŽOVÉ TEPLÉ

KOREKTORY

5.55
5MM

5.6
5R

6.66
6RR

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MAHAGONOVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČERVENÁ

TMAVÁ BLOND 
ČERVENÁ 

INTENZIVNÍ



PERMANENTNÍ BARVA NA VLASY BEZ AMONIAKU, PPD ...
- vegan složení obohaceno o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné pokrytí
- aktivní látky, organický smil italský a heřmánek s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu 
- vyvážené složení, bez obsah amoniaku, PPD, resorcinolu, parabenů a silikonů
- kontrola pigmentů na takové úrovni jako nikdy v minulosti – intenzivní,  jasné  a dlouhotrvající barvy
- krytí prvních šedin, ideální pro klienty s obzvlášť citlivou pokožkou a alergií
- míchání: 1:1,5 | doba působení: 30 minut



1
1N

7.11
7AA

6.3
6G

4.8
4CH

9.11
9AA

8.3
8G

6.8
6CH

3
3N

8.12
8AP

4
4N

7.44
7CC

5
5N

6
6N

7
7N

8
8N

8.32
8WB

9
9N

9.32
9WB

10
10N

ČERNÁ

BLOND 
POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

TMAVÁ BLOND 
ZLATÁ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČOKOLÁDA

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ BLOND 
ZLATÁ

TMAVÁ BLOND 
ČOKOLÁDA

TMAVÁ HNĚDÁ

SVĚTLÁ BLOND 
POPELAVÁ 

PERLA

HNĚDÁ

BLOND 
MĚDĚNÁ 

INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ TMAVÁ BLOND BLOND SVĚTLÁ BLOND

SVĚTLÁ BLOND 
BÉŽOVÁ TEPLÁ

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND BÉŽOVÁ 

TEPLÁ

ULTRA SVĚTLÁ 
BLOND

POPELAVÉ/PERLY FIALOVÉ

ZLATÉ MĚDĚNÉ MAHAGON/ČERVENÉ

ČOKOLÁDOVÉ

PŘÍRODNÍ

BÉŽOVÉ TEPLÉ

5.55
5MM

5.6
5R

7.66
7RR

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
MAHAGONOVÁ 
INTENZIVNÍ

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
ČERVENÁ

BLOND 
ČERVENÁ 

INTENZIVNÍ

9.12
9AP

VELMI SVĚTLÁ 
BLOND POPELAVÁ 

PERLA

5.22
5VV

SVĚTLÁ HNĚDÁ 
FIALOVÁ 

INTENZIVNÍ



PŘÍMÁ DIRECT BARVA NA VLASY ČISTÉ PIGMENTY
- vegan složení obohaceno o Plex komplex pro maximálně stejnoměrné pokrytí
- aktivní látky, organický smil italský a heřmánek s příznivými účinky na vlasy a jejich strukturu 
- polopermanentní barva bez amoniaku umožňuje získat rozmanité barvy s krátkou dobou působení
- výsledkem je rozzářená, jednotná barva od kořínků ke konečkům s dlouhotrvajícím účinkem
- pro získání rozzářených a živých barev je nutné vlasy zesvětlit
- bez míchání s oxidantem | doba působení: do 30 minut



HELL 
FIRE

CHAMPAGNE 
ROSE

LIGHT 
BROWN

PINK 
TONIC

BLUE 
DREAM

DARK 
BLOND

SMILE 
YELLOW

GREEN 
DEW

MEDIUM 
BLOND

GREEN 
WOODLAND

LILAC 
SKY

LIGHT 
BLOND

DEEP 
BLUE

SILVER 
MOON 

CHOCOLATE

BLUE 
MARINE

BEIGE 
BLOND

BABY 
PINK 

CYCLAMEN 
VIOLET

BLACK 
PANTHER

ORANGE 
TIGER

WHITE

CLEAR

SVĚTLÁ 
HNĚDÁ 

TMAVÁ 
BLOND 

STŘEDNÍ
BLOND 

SVĚTLÁ 
BLOND 

ČOKOLÁDOVÁ BÉŽOVÁ
BLOND

ČERNÁ NEUTRO
nebo LESK

DELIKÁTNÍ DIRECT COLORS

PŘÍRODNÍ DIRECT COLORS

INTENZIVNÍ DIRECT COLORS

BORDEAUX

Polopermanentní barva bez amoniaku. Její kosmetické krémové složení bez oxidantu umožňuje získat nekonečnou rozmanitost barev s krátkou 
dobou působení. Výsledkem je rozzářená, jednotná barva od kořínků ke konečkům s dlouhotrvajícím účinkem. Pro získání rozzářených a živých barev 
je nutné odbarvit, stupeň 7-8 nebo 9-10 podle barvy, která má být aplikována a podle výchozí barvy vlasů. Průměrná doba působení cca 30 minut.
APLIKACE: Aplikujte na suché vlasy, ne na pokožku a bez smíchání s vodou či oxidačními emulzemi. Vlasy umyje šamponem a následně zcela vysušte 
(pouze barva White musí být aplikována na vlhké vlasy). Rozdělte vlasy na jednotlivé prameny a na každý naneste barvu v dostatečném množství. 
Po ukončení doby působení dobře opláchněte vlažnou vodou. Nepoužívejte žádný šampon. Přejděte ke stylingu. Pro zachování stability barvy 
nedoporučujeme ihned po aplikaci použití žehličky a podobných pomůcek.

Odstín WHITE  může být použit jako tónovač nebo pro eliminaci nežádoucích žlutých odlesků u blond a šedých vlasů.

Odstín CLEAR může být použit samostatně jako zvýrazňovač lesku - efekt “GLOSS”, nebo smícháním s jakoukoliv jinou barvou Direct pro vytváření 
nekonečné palety odstínů (kromě odstínu White). 

ZPŮSOB POUŽITÍ

ČERVENÁ RŮŽOVÁ ŽLUTÁ ZELENÁ MODRÁ BORDO RŮŽOVÁ 
PASTELOVÁ

ORANŽOVÁ

APLIKACE NA
VLHKÉ VLASY

7 - 8

9 - 10

9 - 10

9 - 10

7 - 8

9 - 10

7 - 8

9 - 10

9 - 10

9 - 10

7 - 8

9 - 10

9 - 10

9 - 10

9 - 10

9 - 10

KORÁLOVÁ 
PASTELOVÁ

MODRÁ 
PASTELOVÁ

ZELENÁ 
PASTELOVÁ

FIALOVÁ BÍLÁ 
LEDOVÁ

LEVANDULOVÁ AKVAMARÍNOVÁSTŘÍBRNÁ 
ŠEDÁ

IDEÁLNÍ VÝŠKA TÓNU VLASŮ

IDEÁLNÍ VÝŠKA TÓNU VLASŮ

IDEÁLNÍ VÝŠKA TÓNU VLASŮ9 - 10



V nekovové misce připravte barvící směs barvy  (1:1,5) nebo  barvy super zesvětlující (1:2,5) s oxidační emulzí . Pečlivě míchejte dokud s sJJ´ JJ´
nezískáte hebký krém. Použijte ochranné rukavice. Směs nanášejte na suché nemyté vlasy.  Vlasy rozdělte na malé prameny a nanášejte barvící 
směs rovnoměrně a v dostatečném množství. S aplikací začněte na místech, kde je nejvíce šedivých vlasů. Doba působení: 30 minut.  

APLIKACE A ZPŮSOB POUŽITÍ

MÍCHÁNÍ: s
BARVY JJ´ s BARVY JJ´ SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ1:1,5

TIP

KOREKTORY ZÁVĚREČNÉ OPLACHOVÁNÍ

1:2,5

Po ukončení doby působení emulgujte s trochou vody, důkladně opláchněte 
a pokračujte vhodnými pečujícími produkty řady s JJ´ .

Používejte pro zintenzivnění barvy či neutralizaci 
nežádoucích odlesků.

S vysokou zesvětlující schopností až o 9 tónů, 
vhodný pro jakýkoliv typ aplikace. Obohacený 
o ochranný komplex pro ochranu vlasům během 
odbarvování, udržuje integritu struktury vlasů 
a pomocí maltózy pomáhá získat úžasné, dnes 
velmi moderní studené odlesky. 

Smíchejte (1:2) s oxidantem 10, 20, 30 nebo 40 
vol. dle požadovaného zesvětlení. Všestrannost 
tohoto melíru umožňuje míchání v poměru od 
1:1,5 až do 1:2,5 -  dle požadovaného výsledku.  
Aplikujte na suché vlasy pomocí štětce nebo 
volnou rukou – dle potřeby. 

Doporučená doba působení dle použitého 
oxidantu a struktury vlasů: 
- pro středně silná odbarvení od 10 do 15 minut.
- pro silná odbarvení a melíry od 15 do 30 minut. 

Modrý odbarvovací krém - výsledek důkladného 
kosmetického výzkumu, který umožňuje zesvětlení 
až o 6 tónů jakoukoliv technikou; je jednoduchý, 
praktický, rychlý k použití, během doby působení 
nelepí a nevysušuje.  Obsahuje ochranné rostlinné 
oleje, které respektují hydrolipidní rovnováhu vlasů.

Smíchejte (1:2) s oxidantem
20 vol. pro lehká zesvětlení (od 2 do 3 tónů), 
30 vol. pro střední zesvětlení (od 4 do 5 tónů)
40 vol. pro silná zesvětlení (od 5 do 6 tónů). 

Naneste na suché vlasy a nechejte působit od 15 do 
50 minut (v případě působení tepla maximálně 15 
minut).  

Složení všech permanentních barev zajišťuje stoprocentní krytí šedin, není tedy nezbytně nutné je míchat s přírodní základovou barvou. s JJ´
Vpřípadě, že by po barvení nedošlo ke stoprocentnímu pokrytí šedin, může to být způsobeno mnoha důvody nezávislými na použitém produktu 
(např.: zbytky produktu ve vlasech, (např. laku, lesky, vlasové ampule, atd.), různé teploty, roční období, zdravotní stav klienta, nadměrné pocení)  
v tomto případě doporučujeme opětovnou pigmentaci nebo v jednodušším případě redukovat poměr míchání z 1:1,5 na 1:1.

VÝBĚR OXIDAČNÍ EMULZE

ODBARVOVACÍ PRÁŠEK PLEX NINE PLUS+
ODBARVOVACÍ KRÉM BLONDE TIME

1000 g
kód: 332350 

kó
d:

 3
32

31
0 

kó
d:

 3
32

32
0 

kó
d:

 3
32

33
0 

kó
d:

 3
32

34
0

130 g
kód: 332360 

Oxygen je ideálním doplňkem pro barvu JJ. Krémové složení, bohaté na s JJ´
zklidňující látky, snadno aplikovatelné, s nízkou citlivostí a celkovým 
vynikajícím výsledkem.

10 Vol.

20 Vol.

30 Vol.

40 Vol.

3%

6%

9%

12%

- barveni tón v tónu, zachování výšky tónu nebo ztmaveni

- pro barvení se stejnou výškou tónu
- pro zesvětlení o 1 tón
- pro lehká odbarvení (2/3 tóny)

- pro zesvětlení o 1-2 tóny.
- pro zesvětlení o 2-3 tóny s odstíny super zesvětlujícími 
- pro odbarvení se střední intenzitou 4-5 tónů

- pro zesvětlení o 2 tóny
- pro zesvětlení o 3-4 tóny s odstíny super zesvětlujícími
- pro silná odbarvení 6-7 tónů

KRÉMOVÁ OXIDAČNÍ EMULZE

ODBARVOVÁNÍ

s 12% OX



 NABÍZÍME ZMĚNU, KTEROU SVĚT HLEDÁ 
VYNIKAJÍCÍ KVALITU MADE IN ITALY A SOUČASNĚ SNAHU O HARMONII S PŘÍRODOU 
A ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍM

Profesionální řada péče o vlasy složená z ŠAMPÓNU PRO ČASTÉ POUŽITÍ, ŠAMPÓNU PROTI ŽLUTÝM 
ODLESKŮM S LEDOVÝM EFEKTEM, ŠAMPÓNU PO POUŽITÍ BARVY, OBNOVUJÍCÍHO ŠAMPÓNU 
A MASKY.

NAŠE PEČUJÍCÍ ŘADA JE V SOUČASNÉ DOBĚ NA TRHU S VLASOVOU KOSMETIKOU OJEDINĚLÁ
Je 100% plastic free (bez obsahu plastů) a recyklovatelná, protože �akón s pumpičkou jsou vyrobeny 
ze 100% hliníku a každý �akón je jednotlivě zabalen do krabice z papíru pocházejícího z udržitelných 
zdrojů (FCA). Řešení potištěných hliníkových �akónů jednotlivě balených odpovídá  normám ECO- 
FRIENDLY, ale zároveň je velmi luxusní. Navíc, pro doplnění nabídky, máme k dispozici také nádoby 
s rozlévaným produktem pro možnost opětovného plnění produktu s vynikajícím poměrem 
kvalita/cena.

Pomáhat posílit (toni�kovat) a osvěžit vlasovou 
pokožku, jemně myje a hydratuje vlasy. Ideální pro 
časté použití, zanechává vlasy zdravé a čisté, je 
určen pro všechny typy vlasů.
Způsob použití: naneste na mokré vlasy, proveďte 
lehkou masáž a pak důkladně opláchněte. 
V případě potřeby opakujte.

Šampon s ledovým efektem, speciálně vyvinutý 
pro světlé studené odstíny a pro zesvětlené vlasy, 
neutralizuje nežádoucí žlutozlaté odlesky a oživuje 
studené tóny. Pročišťuje vlasovou pokožku, 
zvýrazňuje barvu, vlasy jsou hebké, zdravé a lesklé. 
Vhodný pro přírodní blond vlasy, barvené nebo 
s melírem a pro vlasy šedé nebo šedivé.
Způsob použití :  naneste na v lhké vlasy 
a vmasírujte.  Po 3 -  5 minutách důkladně 
opláchněte. Používejte ochranné rukavice.

Vlasové ošetření s kyselým pH 4,5 pro péči o barvené 
vlasy. Díky svému kyselému pH blokuje barvu uvnitř 
vlasů, obnovuje vnitřní strukturu vlasů, posiluje je 
a zanechává je hebké a lesklé.
Způsob použití: naneste na mokré vlasy, proveďte 
lehkou masáž a pak důkladně opláchněte. V případě 
potřeby opakujte.

Obnovující šampon pro oslabené a poškozené vlasy,  
jemně myje a vyživuje, chrání vlasové vlákno 
a uzavírá vlasovou kutikulu, vlasy jsou celistvé, hebké, 
silné a rozzářené.
Způsob použití: naneste na mokré vlasy, proveďte 
lehkou masáž a pak důkladně opláchněte. V případě 
potřeby opakujte.

DAILY ŠAMPON

ANTI-YELOW ŠAMPON

AFTER COLOR ŠAMPON

RESTRUCTURING ŠAMPON

1L kód: 332380 
5L kód: 332390

1L kód: 332400 
5L kód: 332410

DAILY - ŠAMPON PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ - JEMNÝ

ANTI-YELOW - ŠAMPON PRO STUDENÉ BLOND ODSTÍNY 

AFTER COLOR - ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY, KYSELÉ pH 

RESTRUCTURING - ŠAMPON OBNOVUJÍCÍ A VYŽIVUJÍCÍ

1L kód: 332420 
5L kód: 332430

1L kód: 332440 
5L kód: 332450



ŠPIČKOVÁ VÝROBNÍ TECHNOLOGIE NABÍZÍ VÝROBKY S VYNIKAJÍCÍMI PROFESIONÁLNÍMI 
VLASTNOSTI, S JASNÝM PŘÍSTUPEM: OBSAHUJE POUZE SLOŽKY S PŘÍZNIVÝM EFEKTEM 
A PLNÝM RESPEKTEM K VLASŮM A VLASOVÉ POKOŽCE.

NAŠE PEČUJÍCÍ ŘADA JE V SOUČASNÉ DOBĚ NA TRHU S VLASOVOU KOSMETIKOU OJEDINĚLÁ
Náš  “zodpovědný” přístup je dán kvalitou jednotlivých složek obsažených v našich produktech 
a respektem ke zvířatům, ale také použitým balením: naše řada vlasové péče je zabalena do 
hliníkových �akónů s pumpičkou, dle �loso�e udržitelnosti a PLASTIC FREE.

Perfektní pro slabé a silně poškozené vlasy, 
pomáhá obnovovat všechny typy vlasů, které jsou 
o k a m ž i t ě  p l n é  l e s k u  a  h e b k é  n a  d o t e k . 
Dlouhotrvající obnova od kořínků ke konečkům, 
bez zatížení. Proniká do vlasového vlákna, 
obnovuje ho do hloubky.
Způsob použití: rovnoměrně naneste na vlhké 
vlasy, nechejte působit 5 minut a pečlivě 
opláchněte

Zaručuje přirozené a �exibilní zpevnění. Rychle 
schne. Zanechává vlasy hebké, lehké, nezanechává 
zbytky. Vynikající pro vytváření přirozených a volně 
střižených účesů.
Způsob použití: rovnoměrně aplikujte na vlasy 
a pokračujte s úpravou.

Zaručuje silné a dlouhotrvající zpevnění. Rychle 
schne. Zanechává vlasy hebké, lehké, nezanechává 
zbytky. Hodí se skvěle pro všechny typy účesů, i pro ty 
extrémní.
Způsob použití: rovnoměrně aplikujte na vlasy 
a pokračujte s úpravou.

Vlasům dodává objem a elasticitu, jemné a přirozené 
zpevnění. Její složení pomáhá chránit vlasy před 
účinky tepla.
Způsob použití: před použitím protřepte, množství o 
velikosti ořechu naneste rovnoměrně na vlhké vlasy 
a pokračujte ve stylingu.

RESTRUCTURING MASKA

SUPERFINE VOLUME

STRONG EXTRA 

STYLING SUPER

1L kód: 332460 
5L kód: 332470

200 ml kód: 332510

200 ml kód: 3332520

200 ml kód: 332500

RESTRUCTURING - MASKA OBNOVUJÍCÍ A VYŽIVUJÍCÍ

SUPERFINE VOLUME - LAK SILNÝ + OBJEM 

STRONG EXTRA - LAK EXTRA SILNÉ ZPEVNĚNÍ

STYLING SUPER - PĚNA SUPER MODELUJÍCÍ

Vegan složení obohacené o účinné aktivní látky BIO SMIL ITALSKÝ a HEŘMÁNEK s mnoha příznivými 
zklidňujícími, regeneračními a ochrannými účinky na vlasy pro zajištění maximální celistvosti jejich 
struktury. Výsledkem jsou hebké, lesklé a zdravé vlasy. 



LEAVE-IN

250 ml kód: 332490

LEAVE-IN NOT JUST 20

J E D I N E Č NÝ,  M U LT I F U N KČ N Í 
S P R E J  S  M N O H A  Ú Č I N K Y 
» obnovuje suché a poškozené 
vlasy, » zamezuje krepatění vlasů, » 
chrání vlasy před účinky tepla, » 
usnadňuje jejich žehlení, » zaručuje 
b r i l a n t n í  l e s k ,  » p ro d l u ž u j e 
trvanlivost barvy, » usnadňuje 
rozčesávání vlasů, » jemným 
vlasům dodává objem a tvar, » 
bojuje proti  vzniku dvojitých 
konečků » prodlužuje trvanlivost 
ú če s u,  » o k a m ž i tě  u p rav u j e 
a  hydratuje  v lasy  a  v lasovou 
pokožku, » kontroluje a de�nuje 
vlny » upravuje suché a poškozené 
vlasy » oživuje vybledlé a oslabené 
vlasy » vyhlazuje vlasové vlákno » 
uzavírá vlasové vlákno » chrání 
vlasy a pokožku před nepříznivými 
vlivy okolního prostředí » chrání 
před teplem během vysoušení 
vlasů » účinkuje bez zatížení » 
nabízí aromaterapeutické léčivé 
účinky.

Způsob použití:
rovnoměrně aplikujte na 
vlhké nebo suché vlasy, 
neoplachujte a pokračujte 
s úpravou.



ZBOŽÍ ZAKOUPÍTE NA NAŠICH PROVOZOVNÁCH, U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ NEBO NA E-SHOPU

Vlasový vzorník pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.

WEB, E-SHOP, INFORMACE:

www.mjczlin.cz
www.mjczlin.cz +420 777 892 013 sJJ´  E-SHOP


